
           

               
 

Městská realitní agentura, s.r.o.  IČO: 64084744 Tel.: 596 808 111 ID dat.schránky: axsmci7 
sídlo: U Lesa 865/3a, Město, 736 01 Havířov DIČ: CZ64084744 E-mail:  sekr@mra.cz   web:   www.mra.cz 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn.: C 8631 
   stránka 1/1 

 

Žádost o změnu výše záloh na služby související s bydlením 
 
 
Jméno a příjmení nájemce:…………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa, na které se byt nachází:…………………………………………………………………….…Číslo bytu:………………….. 

Žádám o: * 

 snížení zálohy o ……………………………… Kč 

 zvýšení zálohy o …………………………….. Kč 

 
Důvodem snížení zálohy je: ………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
V Havířově dne ……………………………….. 
 
 

…………………………………………… 
 podpis nájemce 

 
 
 
 
Nájemce bere na vědomí, že na změnu výše zálohy na služby související s bydlením není právní nárok. 
Výše záloh na služby související s bydlením může být změněna pouze z oprávněných důvodů 
v souladu s příslušnými právními předpisy. 
 
 
 
 
 
 
Pozn.: * nehodící se škrtněte 
 
 

 
Vyplní evidence nájmu společnosti Městská realitní agentura, s.r.o.: 
 
 
Změna bude provedena od ………………………………….. 
 
 

…………………………………………… 
      podpis 

 

mailto:sekr@mra.cz
http://www.mra.cz/

